
Výsledky voleb do AS FEL  9.3.-10.3 2022

1. Volební obvod Akademičtí pracovníci

Volební účast:

Počet oprávněných voličů: 329

Součet vah hlasů oprávněných voličů: 273,14

Počet odevzdaných hlasovacích lístků : 190

Účast akademických pracovníků ve volbách: 57.75 %

Výše volební účasti není dle Volebního a jednacího řádu AS FEL 
podmínkou platnosti voleb.

1



Výsledky voleb:

Pořadí zvolených kandidátů je stanoveno na základě tzv. přepočtených hlasů.

Minimální počet přepočtených hlasů pro zvolení do senátu (15 %): 28.5

Pořadí kandidátů – akademických pracovníků:

Pořadí Kandidát Počet přepočtených hlasů

1 Petr Habala 138.7 zvolený člen AS FEL

2 Jaroslav Roztočil 122.3 zvolený člen AS FEL

3 Jan Kyncl  93.3 zvolený člen AS FEL

4 Jan Faigl 92.7 zvolený člen AS FEL

5 Jan Voves 89.7 zvolený člen AS FEL

6 Karel Fliegel 88.7 zvolený člen AS FEL

7 Jan Koller 84.8 zvolený člen AS FEL

8 Pavel Hrzina 84.3 zvolený člen AS FEL

9 Vladimír Janíček 81.7 zvolený člen AS FEL

10 Radek Havlíček 74.8 zvolený člen AS FEL

11 Petr Kočárník 68.7 zvolený člen AS FEL

12 Petr Štěpán 66.0 zvolený člen AS FEL

13 Bohuslav Rezek 64.1 zvolený člen AS FEL

14 Daniel Novák 63.5 zvolený náhradník AS FEL

2



2. Volební obvod Studenti

Volební účast:

Počet oprávněných voličů: 2796

Počet odevzdaných hlasovacích lístků : 400

Účast studentů ve volbách: 14.30%

Výše volební účasti není dle Volebního a jednacího řádu AS FEL 
podmínkou platnosti voleb.

3



Výsledky voleb:

Pořadí zvolených kandidátů je stanoveno na základě obdržených hlasů.

Minimální počet přepočtených hlasů pro zvolení do senátu (15 %): 60

Pořadí kandidátů – studentů:

Pořadí Kandidát Počet obdržených hlasů

1 Marek Szeles 190 zvolený člen AS FEL

2 Jiří Kubík 163 zvolený člen AS FEL

3 Antonín Krpenský 152 zvolený člen AS FEL

4 Radim Špetlík 149 zvolený člen AS FEL

5 Jakub Sláma 134 zvolený člen AS FEL*

6 Markéta Klimtová 134 zvolený člen AS FEL*

7 Kateřina Nováková 123 zvolený člen AS FEL

8 Michaela Makešová 122 zvolený člen AS FEL

9 Denis Froš 107 zvolený člen AS FEL

10 František Nekovář 96 zvolený člen AS FEL

11 Iva Králová 89 zvolený náhradník AS FEL

12 Jan Tóth 67 zvolený náhradník AS FEL

13 Leon Gritsyuk 39 nezvolen

14 Amal Ashimov 27 nezvolen

* při rovnosti hlasů rozhodl o pořadí kandidátů los

Volební komise pro volby do AS FEL:

Božena Mannová, Petr Ryšavý, Jakub Svatoš, Jiří Cejp.

4


	Výsledky voleb do AS FEL 9.3.-10.3 2022
	1. Volební obvod Akademičtí pracovníci
	Volební účast:
	Výsledky voleb:

	2. Volební obvod Studenti
	Volební účast:
	Výsledky voleb:



